ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______  2016 г.                                 пос. Овощной                             № _____

 О подготовке к организации и проведению

 публичных слушаний по рассмотрению

 проекта планировки и проекта межевания
 территории линейного объекта

Для обеспечения реализации генерального плана муниципального образования «Обильненского сельского поселения» на основе территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки территории, и  закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», положениями статей 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Обильненского сельского поселение», Генеральным планом муниципального образования «Обильненского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Обильненского сельского поселения № 20 от 14.12.2012, Правилами землепользования и застройки  утвержденными решением   Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 14.12.2012 №23 (в редакции Решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 11.07.2014 г. № 85),  рассмотрев проект планировки и проект межевания, разработанный ООО «Жилстройпроект» в соответствии с процедурами, предусмотренными Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Обильненское сельское поселение» Администрация Обильненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства назначить подготовку к организации и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания линейного объекта:  «Реконструкция подводящих и разводящих сетей водоснабжения п. Овощного Обильненского сельского поселения Азовского района Ростовской области» 1-й этап (в административных границах).

2.     Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта:  «Реконструкция  подводящих и разводящих сетей водоснабжения п. Овощного Обильненского сельского поселения Азовского района Ростовской области» 1-й этап (в административных границах) с участием граждан, интересы которых могут быть затронуты и собственников земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому осуществляется подготовка проекта планировки и проекта межевания.
Провести  01.07.2016г. в 15 часов,   по адресу: п. Овощной, ул. Комсомольская 11(в здании МБУК СДК)
3.     Предложения по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания

 территории линейного объекта направляются в письменном виде по адресу : 346750,ул.Кравченко 34/4 ,пос.Овощной , Азовский район , Ростовской области ; по факсу 8(86342)72-144;или на электронную почту email: sp01013@donpac.ru .

4.      Постановление  о проведении слушаний опубликовать  в газете «Приазовье»  и разместить на официальном сайте Администрации Обильненского сельского поселения.
5.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Козеву С. Г.
Глава Обильненского

сельского поселения                                                                 А. А. Шмидт